Hast

Astor psortens Ryttar forening
K értavling, Astor psortens anlaggning: 2013-10-12 - 2013-10-13

LB, LA och Msv

Nr  Namn Kon Harstamning Ras Fodd Kuskar

10 Yochi V  e.Rasputin 449 - Komet3  Russ 1999 Lisen Keranen, Oskarshamn
20 Hennessy S  e. Royalist Linksbury RW8  Welsh 1999 Elise Strauss, Goteborg

30 Walero V  e. Simberg Hero - Simber ~ Welsh 2006 Tina Tollborg, Séave

40 Karamell S e. Let'stry again Shetlandspo 2001 Angelica Asberg, Géteborg

50 Eddie V  e. Kompis Mandus RS 26 Shetlandspo 1997 Kajsa Frojdh, Trelleborg

60 Backens Pablo V  e. Pueblo RP 126 - Bellini8 Svensk Rid 2001 Pia Petersson, Vebertd

61 Magic Melody S e. Mariano - El Beauty Ridponny 2003 Pia Petersson, Veberdd

70 Dolce S e. Tyreos Storm Baster Welsh part 2007 Sophie Fornander, Oskarsham
80 Sibelle S e. Castor Il RW 98 - Lobsa Korsningsha 2007 Boel Hellberg,

90 O'man V  e. Cathageno - Billion xx Svensktvar 2005 Caroline Palsson, Ljungbyhed
100 Pontus V  e. Dardel (SWB) - Faxe Halvblod 2005 Qarin Hellner, Lerdala

110 Greby Gryn V  e. Running Sea - Gift Box Varmblodstr 2004 Helena Davidsson, NORRHULT
120 Amigo V  e. Fabricius - Renovo Okéand ras 2005 Johanna Nilsson, Sjébo

121 Avantie V  e. Moneymaker - Statuur Okénd ras 2005 Johanna Nilsson, Sjébo

130 Dirty Dancing S  e. Guiness - Ganesco Sv vbl 1995 Anette Huldten, Angelholm

140 Bazock V e. Silvester Nicole - Park - Hackney 2004 Patrick Strauss, Goteborg

141 Sir James V  e. Fairview Emperor - Roma Hackney 2009 Patrick Strauss, Goteborg

150 Sayonara S  e. Vitluvens Curbitz - Cold  Svensk Rid 2008 Helene Norrback, Perstorp

160 Stuifakkers Milly S e.Cefn Thunderbolt - Tyng Welsh Cob 2006 Anna-Lena Andersson, Térebo
170 Hokus Pokus Il V  e. Ekbackens Boss - Charl ~ Welsh part 2008 Gunldg Frost, Vellinge

180 Almnés Illum V  e.Wassel D.v. Amtelhof -  Shetland 1997 Mira Grifo, Hoganas

190 Max V  Okéand Hollandsk R 2007 Anna-Lena Colliander, Térebod
200 Torps Alex V  e. Alexander Lukas - Heide Fjordhéast 1999 Inger Vendelstrand, Askloster
210 Fafner V  e.Fanér553 - President G Russ 2006 Cecilia Hakanson, Perstorp
220 Landlyst's Monette S e.Vognmandgardens Akro New Forest 2007 Anna Racking, Ronneby

230 Menthol V  e.Juping 517 - Helios 373  Russ 2008 Tina Sandquist, Malmo

240 Esmeralda S  e. Sobel - Frej Boven Knabstrup 1998 Kersti Persson, Kalmar

250 Armani V  e.Juiz - Lolke 371 Frieser 2008 Christina Marquardsen, Térebod
260 Theo V/D Brekkenpo V  e.Jochem - Nammen Frieser 1998 Sara Hammargren, Laholm

270 Excellent V  Okéand Svensktvar 2007 Peter Wennstrém

280 Csinos \% Hbl 2004 Merete L. Nikolaisen, Holum
290 Cipella V  e. Nando - Ganges KWPN 2007 Maria Henriksson, Gaupen

300 Amorant V e. Amorado - Rubenstern N Mecklenbur 2007 Karin Bondeson, Sollebrunn
310 Inga S  e.Zebb - Pling 1779 Nordsvensk b 2006 Pia Lund, Horby

320 Zandor V  e. Roughfield Fantasy - Lo KWPN 2004 Karin Marlind-Strauss, G6tebor
330 Surprise V  e. Pedro - Checkpoint Ande New Forest 2004 Lars-Peter Holmlund, Trellebor
340 Palette S  e.Gullabos Heptan - Park  New forest- 2005 Monica Andreasson-Lysell, Ty
350 Zara S Okand Tinker 1993 Christer Svensson, Andersloév
360 Hiiman V  e. Primus 306 - Brunte 22 Russ 1998 Oskar Mortensen, Ljungbyhed
370 Joel JSA V  e.Fax 554 - Brokad 323 Russ 2006 la Johansson, Linkdping

380 Cirona V  e. Joviaal - Renovo Kkwpn 2007 Ebbe Toresson, Svangsta

381 Flisan S e.Faxe-Fas Nordsvensk b 2003 Ebbe Toresson, Svangsta

390 Etna Gronkulla S  e. Bjorkhems Xerxes 234 -  Fjordhast 2006 Ellinor Rylander, Laholm

400 Plassenis Lucky Luk V  e. Lanners Prince Charmin  Welsh Cob 2001 Rebecca Kristiansen, Huskvarn
410 Hot Lips S e.Vernons Peeping Tom- New Forest 1998 Johanna Nilsson, Sjobo

430 Dinkel V e. Nestor - Haj Russ 2005 Maria Johansson, Havdhem
431 Hults Pikatcho V  e. Gote 411 - Lurifax 269 Russ 2001 Maria Johansson, Havdhem
440 Kompis-Mac Flip V  Okand Korsningspo 2007 Carina Sandberg, Nattraby

441 Maskot \% Shetlandspo 1991 Carina Sandberg, Nattraby

442 Rabalder V  e. Wessel v.d.Amstelhof - Shetlandspo 2005 Carina Sandberg, Nattraby

450 Almnas Kanon V  e. Timothy - Almnas E. Shetlandspo 1999 Ewa Kolmodin Weijmar, Hemse
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Antal hastar:

Hast

Astor psortens Ryttarférening
K értavling, Astor psortens anléggning: 2013-10-12 - 2013-10-13

LB, LA och Msv

Namn
Gnistans Okkii

Onnarps Nanny
Onnarps Nanzy
Bodbécksjuna
Katinkas Coffee
Dalex

Abkaers Stuntman
Stallargardens Calib
Milou

Hinderkien
Solbakkens Legend
Gyemant

Galleway

Libell

Liberty

Marrit fan “e BOtenska
Simon af Riddarhag
Grane

Rekyl

Viggo

Carat

Fleury

Weiss

Adrian

Augustus

Avon

77

)

on Héarstamning
e. Dalsgards Disco - AImna
e. Backuddens Moutain Ha

. Lome Kongen - Dalar

. Last Liberty - Hubertus

. Dalar - Troll Jahn

. Stedinger - Olympic Ferr
. Orm 1861 - Danilo 174

. Saigon - Pajazzo

. Fabe 348 - Feitse

. Londonderry - Chirac
Okéand

. Bellini - Ivan

. Last Liberty - Landprinz
. Last Liberty - Acagion

. Mintse 384 - Nammen

. Folkert 353 - Nykle 309

. Silfvers Oktav 1862 - Kl
. Rolex 1937 - Agir 1782

. Tagg 1895 - Obelisk 185
. Magini (SWB) - Falleur

. Falleur - Flamingo

. Sir Schélling - Plaisir d'A
. Akinos - Arsenal

. Alabaster - Wenzel |

. Akinos - Arsenal
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Ras
Shetlandspo

Connemara
Connemara
Nordsvensk
Svenskt var
Kbl travare
Danskt Var
Nordsvensk
Vbl

Frieser

Vbl

Lip

Hbl

Svenskt var
Svenskt var
Frieser
Frieser

Nsv
Nordsvensk b
NSVB
Svenskt var
Svenskt var
Svenskt var
Danskt Var
Hannoveran
Danskt Var

Fodd
2005

2004
2004
2007
2005
2001
2007
2007
2005
2002
2005
2000
1998
2007
2006
2004
2005
1998
2005
2003
2005
2001
2005
2005
2003
2006

Kuskar
Ewa Kolmodin Weijmar, Hemse

Anne-Christine Arvidsson, Kli
Anne-Christine Arvidsson, Kli
Camilla Janssson, Kungsbacka
Annette Jonsson, Blentarp
Cathryn Karlsson, Brékne-Hob
Kjell Johansson, Varberg

Emil Toresson, Svangsta
Emma Starck, Tollarp

Pernilla Wigren, Malmo

Stale Sagstuen, Gaupen
Jan-Eric Andreasson, Stocksun
Yngve Kall, Gotene

Yngve Kall, Gétene

Yngve Kall, Gotene

Jana Thorén, Enkdping

Jana Thorén, Enkdping

Erik Broms, Nalden

Erik Broms, Nalden

Erik Broms, Nalden

Camilla Ahlberg, Hogsater
Camilla Ahlberg, Hogséater
Camilla Ahlberg, Hogsater
Eva Ottosson, Oskarshamn
Eva Ottosson, Oskarshamn
Eva Ottosson, Oskarshamn
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